

Oprava volného bytu č.1, Volgogradská 147

VZ č. 263/2017

Odběratel:	Příjemce:
Statutární město Ostrava	Městský obvod Ostrava-Jih
Prokešovo náměstí 1803/8	Horní 791/3
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava	700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o.
Sídlo	Palackého 689/2 Havířov - Město
IČ zhotovitele	05510775

Předmět zakázky:	
Část obce	Ostrava-Zábřeh
Ulice, č. pop./č. or.	Volgogradská 147/2434
Číslo bytu	1
Velikost bytu	1+4
Technik	Ivana Cihánková ivana.cihankova@ovajih.cz 602 334 467, 599 430 151

poř. č.	kód položky	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	1.11	elektro revize odběrného místa pro připojení elektroměru	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
2	1.16	revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů bytu	1+4	1,00	1 000,00	1 000,00	
3	1.19	odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el. spotřebiče	hod.	---	250,00	10 000,00	Položku naceňte dle pokynu ve Výzvě k podání nabídky, čl. VII
4	1.20	revize plynoinstalace, tlaková zkouška, vpuštění plynu, vystavení revizní zprávy (2x)	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
5	3.3	výměna sedací desky	ks	1,00	300,00	300,00	
6	3.5	výměna pancéřové hadičky	ks	1,00	200,00	200,00	
7	3.6	výměna rohového ventilu	ks	1,00	200,00	200,00	
8	3.22	výměna baterie dřezové stojánkové pákové	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	
9	3.30	výměna baterie vanové/umyvadlové nástěnné s otočným ramenem	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
10	3.33	výměna dřezu nerez včetně příslušenství	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
11	3.34	výměna pračkového ventilu	ks	1,00	200,00	200,00	včetně dopojení odpadu
12	3.46	výměna vestavěné skříně dvoukřídlové – šíře 180 cm	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	v předsíni, š.180,v.265,hl.60 cm, tl.lamina 18 mm, dekor dřeva
13	3.69	výměna dveřního prahu – délka 80 cm	ks	2,00	300,00	600,00	2x pokoj,včetně laku
14	3.82	výměna dveřního kování	ks	4,00	500,00	2 000,00	
15	3.94	seřízení oken	ks	5,00	500,00	2 500,00	
16	3.111	výměna kombinovaného plynového sporáku (s el. troubou), vč. příslušenství	ks	1,00	7 000,00	7 000,00	
17	3.116	výměna dřezové desky atypický rozměr, vč. ukončovacích lišt - viz poznámka	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	165 cm
18	3.119	demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	soubor	1,00	800,00	800,00	
19	3.120	oprava kuchyňské linky - viz poznámka	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	výměna pantů vrchní části, seřízení
20	4.6	montáž obvodové plastové lišty	bm	28,00	100,00	2 800,00	2 x pokoj
21	5.2	lokální opravy prasklin, prasklin panelových spojů	m2	50,00	80,00	4 000,00	
22	5.6	malba dvojnásobná bílá	m2	327,00	28,00	9 156,00	
23	5.7	malba voděodolnou barvou – bytové jádro	m2	10,00	35,00	350,00	vnitřní jádro koupelna, zadní část skříněk kuchyňské
24	6.12	přespárování dlažby	m2	16,00	30,00	480,00	kuchyň,předsíň
25	6.20	oprava bytového jádra SDK deskami – vnější	m2	11,00	300,00	3 300,00	
26	6.21	demontáž původního podhledu bytového jádra	m2	4,00	100,00	400,00	chodbička u pokojů

27	6.23	zhotovení nového pohledu bytového jádra	m2	9,00	200,00	1 800,00	WC,koupelna,chodbička u pokojů
28	6.24	zhotovení zadní stěny instalační šachtice(IŠ) na WC, včetně revizních dvířek	m2	3,00	1 000,00	3 000,00	dvířka 60/60 cm
29	7.1	nátěr dveří plných – šířka 60 cm	ks	2,00	500,00	1 000,00	
30	7.3	nátěr dveří plných – šířka 80 cm	ks	2,00	500,00	1 000,00	
31	7.11	nátěr radiátorů	ks	5,00	500,00	2 500,00	
32	7.12	nátěr rozvodů ÚT	soubor	1,00	500,00	500,00	
33	7.14	nátěr zárubní – šířka 60 cm	ks	2,00	500,00	1 000,00	
34	7.16	nátěr zárubní – šířka 80 cm	ks	6,00	500,00	3 000,00	
35		nátěr prahu vstupních bytových dveří	ks	1,00	300,00	300,00	
36		ukončení plovoucí podlahy u dveřních prahů	ks	3,00	500,00	1 500,00	3x pokoj
37	9.1	opravy a seřízení plastových oken, viz poznámka	ks	5,00	300,00	1 500,00	v kuchyni vadné kování
38	9.5	výměna zámku poštovní schránky	ks	1,00	300,00	300,00	
39	9.24	demontáž bytových doplňků, viz poznámka	soubor	1,00	500,00	500,00	skříňky v předsíni a odkládací stěna
40	11.7	vyklizení sklepního boxu	soubor	1,00	800,00	800,00	
41	11.8	vyčištění keramického obkladu	m2	15,00	50,00	750,00	koupelna.WC
42	11.9	vyčištění dlažby	m2	5,00	100,00	500,00	koupelna,předsíň,kuchyně
43	11.10	vyčištění PVC	m2	28,00	30,00	840,00	
44	11.11	vyčištění povoucí podlahy	m2	25,00	30,00	750,00	
45	11.13	vyčištění WC mísy	ks	1,00	300,00	300,00	
46	11.14	vyčištění vany	ks	1,00	300,00	300,00	včetně silikonu kolem vany
47	11.16	vyčištění umyvadla/kuchyňského dřezu	ks	2,00	200,00	400,00	
48	11.17	vyčištění odsavače par	ks	1,00	300,00	300,00	
49	11.29	umytí oken plastových, včetně rámu, parapetu a žaluzií, viz poznámka	m2	5,00	100,00	500,00	
50	11.34	celkový úklid po opravách	1+4	1,00	1 500,00	1 500,00	
Cena celkem bez DPH						95 326,00	

Zhotovitel vyplňuje jen modře označené sloupce. V opačném případě nebude nabídka akceptována.